
 

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 11. SINIF 2. DÖNEM 2.YAZILI ÇALIŞMA SORULARI: 
SORU 1 : Bilim yalnızca duyularımızla algıladığımız deney ve gözlemlerin konusu olan olgularla uğraşır. Bilinebilir 
olan sadece olgulardır. Tek doğru bilgi kaynağı olarak bilimsel bilgiyi kabul ederler. (Olguculuk)  
Yukarıda tanımı yapılan felsefi akımın adı nedir? 
Pozitivizm 
SORU 2 : Maddi âlemin ötesinde herhangi bir varlık alanı tanımaz. Tanrı’nın varlığı, vahiy, melek, şeytan, cin, ahiret 
hayatı gibi metafizik âleme ilişkin hiçbir şeyi kabul etmez. Bunların bir yanılgıdan ibaret olduğu 
savunulur.(Maddecilik) Yukarıda tanımı yapılan felsefi akımın adı nedir? 
Materyalizm 
SORU 3 : Tanrı’nın varlığını, bütün âlemin yaratıcısı olduğunu kabul ederler. Fakat evreni yarattıktan sonra 
Tanrı’nın varlıklara herhangi bir müdahalesinin olmadığını, evrendeki işleyişin tabiattaki yasalara göre devam 
ettiğini savunurlar. İnsan ile ilişkini keser. Dua anlamsızdır. Şifa, rızık vb yaratmaz. İlahi emir yasaklar, kitap, 
peygamber, din göndermez. Yukarıda tanımı yapılan felsefi akımın adı nedir? 
Deizm 
SORU 4 : Yalnızca dünya hayatını esas alır. Tüm inançları geçmişte yaşanmış olarak görür.  
Yukarıda tanımı yapılan felsefi akımın adı nedir? 
Sekülarizm 
SORU 5 : Tanrı’nın varlığının bilinemeyeceğini savunur. (Bilinemezcilik)  
Yukarıda tanımı yapılan felsefi akımın adı nedir? 
Agnostisizm 
SORU 6 : Tanrı'nın varlığını reddeder ve bütün dini inançlara karşı çıkar.  

Yukarıda tanımı yapılan felsefi akımın adı nedir? 

Ateizm 

SORU 7 : Tanrı vardır ve birdir. Evreni o yaratmıştır ve yaratma devam etmektedir. Bundan dolayı evrenle de 

ilgilenmektedir. Evrende meydana gelen bütün olaylar Tanrının yaratmasıyla oluşmaktadır. ( günümüzde yağan 

yağmuru da, şifayı da yaratan Tanrıdır. İnsanla da ilgilenmektedir, onu başıboş ve yalnız bırakmamıştır. Nefsini 

terbiye etmek için kutsal kitaplar, peygamberler, ilahi emir ve yasaklar göndermiştir.  

Yukarıda tanımı yapılan felsefi akımın adı nedir? 

TEİZM 

SORU 8 : Hz. İsa'nın (as) kendisine yardımcı olarak seçtiği ve İncil’in içerisindeki hükümleri ve öğütleri insanlara 
bildirmekle görevlendirdiği on iki mümin kişiden her birine verilen isim nedir?  
Ve Denizli Hierapolis’te şehit edilen ve mezarı bulanan Hz. İsa’nın (as) öğrencisi, yardımcısını adı nedir? Yazınız.  
Havari / Aziz Pihilipus 

SORU 9 : Hz. Muhammed’in (s.a.v.) PEYGAMBERLİK GÖREVLERİNİ yazınız. (4 adet) 
CEVAP: • Tebliğ: Hz. Muhammed’in (sav), Allah’tan (cc) gelen ilahi hükümlerin hiçbirini gizlemeden, eksiltmeden ve 
herhangi bir ilavede bulunmadan insanlara bildirmesidir. 
• Tebyin: Bir şeyin açıklığa kavuşturulması, anlatılması, bir şeyin delil getirilerek ispatlanmasıdır. İslam dininin ilk 
kaynağı olan Kur’an-ı Kerim’in açıklanması anlamına gelen tebyin, Hz. Muhammed’in (sav) vahiyle ilgili 
peygamberlik görevlerinden biridir. 
• Teşri: Hz. Muhammed’in (sav) çeşitli konularda hüküm koyma yetkisidir. 
• Temsil: Hz. Muhammed’in (sav), İslam’ı anlama ve yaşama konusunda insanlar için en güzel örnek olmasıdır. Hz. 
Muhammed (sav), vahyin ilk muhatabı olarak İslam’ı en iyi şekilde anlamış ve yaşamıştır. 
 
SORU 10 : *Peygamberlerin 5 sıfatını ve Türkçelerini yaz?  Hz. Muhammed’in (s.a.v.) hayatından bir örnekle 
açıklayınız?  
1-SIDK: Peygamberler doğru (dürüst ) insanlardır, yalan söylemezler.  
2-EMANET : " emin (güvenilir ) " ,emanete ihanet etmezler, sözlerinde dururlar.  
3-FETANET : " akıllı ve zeki " .  
4-İSMET : " günahsızdırlar, kötülük yapmazlar, hep iyilik yaparlar.  
5-TEBLİĞ : " Allah'tan aldıkları emir ve yasakları insanlara eksiksiz, azaltma ve çoğaltma yapmadan ulaştırırlar, 
anlatırlar. Örn: Hz. Peygamberimize (s.a.v.) düşmanları ve dostları lakap olarak “Muhammed‟ ül-Emin” (Güvenilir 
Muhammed) derler ve seyahate çıkacakları sırada altınlarını O’na emanet ederlerdi. Çünkü O, hiçbir zaman emanete 
ihanet etmedi ve sözünde dururdu.  
 



 

SORU 11 : *.Peygamberlere iman etmek ne demektir? Tanımla ve 1 örnek veriniz?  
Allah'ın göndermiş olduğu bütün elçilerin (25 adet) hepsini kabul etmek ve peygamberlerin 5 özelliğine, TAM ve 
EKSİKSİZ KALP ile inanmaya peygamberlere iman etmek denir. Örn: Bir kişi 24 elçiden 1'ine (Hz. İsa'ya) inanmaz ise; 
veya Peygamberin 5 özelliğinden 1'ine (günah işlemediğine) inanmaz ise yani günah işlediğine, yalan söylediğine 
inanırsa iman olmaz, Müslüman olamaz. 
 
SORU 12 : Kur’an-ı Kerim’e iman etmek ne demektir? Tanımla ve bir örnek veriniz.  
A-Kur'an'ın son ve gerçek ilahi kitap olduğuna; kıyamete kadar bozulmayıp insanların ihtiyacına cevap vereceğine;  
B-içinde geçen 6666 ayetin doğru olduğuna şüphe duymadan hepsine TAM ve EKSİKSİZ KALP ile inanmaya Kur'an'a 
iman etmek denir.  
Örn: Bir kişi Kur'an'ın 6665 ayetine inanıp 1 ayetine inanmazsa, inkâr ederse iman olmaz, Allah katında Müslüman 
olamaz 
 
SORU 13 : İnsanların Din’e, Tanrı’ya inanma sebeplerini (Psikolojik, Sosyolojik, Felsefi) kısaca açıklayınız?  
A--Psikolojik: İnsanda din duygusu doğuştan geldiği için, kişinin amacı da mutlu olup, güven ve huzur içinde bulunmak 
için kendisinden daha mükemmel yüce bir varlığa SIĞINIP ihtiyaçlarını gidermek ister. İnsanlara sığınır ama onlar da 
sınırlı olduğu için Allah’a yönelir, O’na sığınır. Bundan dolayı O’na inanır.  
B--Sosyolojik: a-İnsan toplumsal bir varlıktır. Tek başına yaşayamaz. Toplumsal yaşantıda huzur ve güven içinde 
bulunmak ister. Toplumsal huzur ise ahlaki kurallar ve yaşantıyla mümkündür. Kötülüklerin çoğalması anarşiyi, kaosu 
ortaya çıkarır. İşte dinler insanları iyiye yönelttiği için de insanlar toplumsal barış ve huzur için dinlere girer.  
b- İnsan çevrenin sözlerinden, eylemlerinden etkilenir. (anne-baba, arkadaş, okul, kitap, film vb.) İnsanlık ve 
medeniyet tarihinde insanlar tanrıya ve dine inandıkları için en başta da anne-babası inandığı için kişi onlardan 
etkilenir. { Üzüm üzüme baka baka kararır, arkadaş vezir de eder rezil de eder. (atasözleri) “Bana arkadaşını söyle sana 
kim olduğunu söyleyeyim.” (Hz. Ali (r.a.)} FAKAT şunu da anti parantez belirtelim insanı çevre etkiler ama son kararı 
bireyin iradesi ve aklı karar verir. Sorumluluk kişiye aittir. (Her koyun kendi bacağından asılır.) Mahkemelerde sanığı 
etkileyen kiĢiler olabilir fakat cezayı suçu bizzat işleyen alır.  
C-Felsefi sebep: İnsan akılsal bir varlıktır. Aklının sorduğu sorulara cevap bulma ihtiyacındadır. Cevaplarını buldukça 
aklı huzurlu, mutlu olur. İşte insan evrene baktığında mükemmel bir düzen görür. Bu düzenin kendi kendine 
TESADÜFEN olamayacağını bilir. Her düzenli nesnenin (AKLI OLMADIĞI İÇİN) bir Düzenleyici öznesi olduğuna göre der, 
bu evreni var edenin, insanüstü yüce bir varlık olduğu sonucunu varır. Bunun da Tanrı olacağına aklıyla ulaşır.  
*Yani özetle insan, hem (kalp) iç huzuru, → 
hem toplumsal huzuru, → 
hem de akılsal huzuru aradığı için → 
 

SORU 14 : Aslı bozulan İlah dinler ile aslı bozulmayan ilahi dinler arasında Allah inancı benzerlik ve farklılıkları 
belirtiniz?  
*ALLAH’A İMAN AÇISINDAN :  

Yahudilikte, Yehova’ya (Allah) inanılır. Tektir. Fakat Tanrıya insan özellikleri ve acziyet verirler.(Üzeyir Allah’ın 

oğludur; güreşir; yorulur, dinlenir, cimridir). ”Muhalefetün lil havadis sıfatına “(Hiçbir şeye benzememesine) eksik 

inanırlar. Ayrıca Yehova, sadece Yahudilerin tanrısıdır-tanrının seçkin ırkı Yahudilerdir, bundan dolayı milli dindir. 

şirk inancı var. Allah’ın sıfatlarına eksik inanılır.  

Hıristiyanlıkta, Baba(Tanrı: yaratıcı)-Oğul(İsa: kurtarıcı)-Kutsal Ruh(Cebrail: Kutsayıcı)‟tan oluşan üçlü tanrı 

anlayışına (Teslis inancı) sahiptirler. ”Vahdaniyet Sıfatına”(Tekliğine) inanmazlar”. Ayrıca Tanrıya insan özellikleri 

verirler.(Tanrının meleklerine kızı İsa’ya oğludur derler) “Muhalafetün lil havadis sıfatına” eksik inanır şirk inancı 

var. Allah’ın sıfatlarına eksik inanılır  

İslamiyet’te ise bir, tek olan, hiçbir şeye (insan-hayvan-bitki özelliği olmayan) benzemeyen, herkesin ve her şeyin 

Rabbi olan, O’ndan başka Tanrının olmadığına, O’na aciz özellikler vermeden en yüce ve en mükemmel varlığın 

Allah olduğuna, Tevhit inancı içinde, Allah’ın Zati ve Subuti sıfatlarına tam ve eksiksiz iman edilir.  

 

SORU 15 : Aslı bozulan İlah dinler ile aslı bozulmayan ilahi dinler arasında Kutsal Kitap inancı benzerlik ve 
farklılıkları belirtiniz?  
*KUTSAL KİTAPLARA İMAN AÇISINDAN:  

Yahudilikte Zebur ve Tevrat’a inanılır. Fakat İncil ve Kur’an’a inanmazlar.  

Hristiyanlıkta Zebur, Tevrat’a (eski ahit) ve İncil’e (yeni ahit) inanılır. Fakat Kur’an’a inanmazlar.  

Bu 3 huzur ve mutluluğu En Mükemmel varlık olan 

Allah’ta ve dinde bulur. 

 



 

İslamiyet’te ise Allah’ın gönderdiği 4 Kitap’a inanılır. Ama ilk 3 Kitap’ın sonradan bozulduğuna; Kur’an-ı Kerim’in 

bozulmadığına ve kıyamete kadar bozulmayacağına, her devirde insanların ihtiyaçlarına cevap vereceğine, içinde 

geçen 6666 ayetin doğru Ve gerçek olduğuna Şüphe duymadan TAM VE EKSİKSİZ iman edilir. 

 
SORU 16 : Aslı bozulan İlah dinler ile aslı bozulmayan ilahi dinler arasında - Peygamber inancı benzerlik ve 
farklılıkları belirtiniz?  
*PEYGAMBERLERE İMAN AÇISINDAN:  

Musevilikte Hz. Adem’den (a.s.) Hz. Musa’ya (a.s.) 23 peygambere inanılır. Ama Hz. İsa’ya (a.s.) ve Hz. 

Muhammet’e(s.a.v.) inanmazlar. Ayrıca Peygamberlerin 5 sıfatından olan günah işlememe özelliğine eksik 

inanılır.(Hz. Davud’un içki içtiğini, zina ettiğini söylerler.)  

Hristiyanlıkta Hz. Adem’den (a.s.) Hz. İsa’ya (a.s.) 24‟üne inanılır. (David-Benjamin-Josef-Abraham……) Ama Hz. 

Muhammed’e (s.a.v.) inanmazlar.  

İslam dininde Allah’ın gönderdiği 25 Peygamberin hepsine birden inanılır. Ayrıca Peygamberlerin 5 sıfatına (onların 

günah işlemediğine, iyi örnek bir insan olduklarına, güvenilir olduklarına) TAM VE EKSİKSİZ iman edilir. 

 

SORU 17 : Batıda materyalist hayat tarzından huzur bulamayan bazı insanlar modern hayatın bunalımlarından 
kurtulmak için yeni dini akımlara yönelmektedirler. Bu yeni dini akımların özelliklerinden 4  tanesini yazınız?  
• Ahlaki normları vardır. İnsani duyguları sömürürler. 
• Lider otoriter bir özelliğe sahiptir.  
• Dine rasyonel yaklaşımı reddederler.  
• Milenyum üzerine önemli bir vurgu yapılır 
 

SORU 18 : Lokman suresinin 27. ayetinde Allah'ın ilminin, bilgisinin sınırsızlığı ve zenginliği vurgulanmaktadır. 
Yeryüzündeki bütün ağaçlar kalem, denizlerdeki sular mürekkep olsa ve bunu istediğimiz kadar artırsak da bunların 
hiçbirinin Allah'ın (cc) sözlerini, ilmini yazmaya yetmeyeceği ifade edilmektedir.  
Bu ayette Allah'ın Esmai Hüsnasından iki ismi geçmektedir.. Allah’ın (cc) bu ayette geçen isimlerinin adını yazınız. 
A-Mutlak surette kuvvet ve şeref sahibi, kendisine hiçbir varlığın gücünün yetmediği, aksine dilediği her şeye gücü 
yeten, emir ve iradesine kâinatta bulunan hiçbir varlığın karşı koymasının mümkün olmadığı Yüce Allah’ın ismine 
denir. 
AZİZ 
B-Bütün sözleri ve fiilleri; adalete ve ilme dayanan, her şeyi bilen, hikmetli bir biçimde yaratmasını sürdüren, 
dünyada adaletin kaynağı, ahirette ise tüm insanlar arasında adaleti ile hükmedecek olan Yüce Allah’ın ismine 
denir. 
HAKİM 
 

SORU 19 : “…Tanrı üçtür demeyin, bundan vazgeçin; hakkınızda hayırlı olan budur. Allah ancak bir tek ilahtır.” (Nisa 
suresi, 171. ayet)  Ayette eleştirilen Hristiyan inancı hangisidir?  
TESLİS (ÜÇLEME) İNANCI 

 

SORU 20 : *İslam korkusu anlamına gelen bir kavramdır. İslam ve Müslümanlara karşı duyulan önyargı, nefret, 
düşmanlık ve yersiz korku gibi halleri dile getiren aşağılayıcı söylemi ve ayrımcı eylemleri ifade eden kavramın adı 
nedir? Yazınız.  
İSLAMOFOBİ 
 

SORU 21 : *Aşağıdaki soruları cevaplayınız? 
Yahudilikte kutsal günü→ CUMARTESİ 
Hristiyanların kutsal günü→ PAZAR 
Müslümanların kutsal günü→ CUMA 
Yahudilerin din adamı adı→ HAHAM 
Hristiyanların din adamı adı→ PAPAZ 
Yahudilerin tapınak ismi→ SİNAGOG (HAVRA) 
Hristiyanların tapınak ismi→ KİLİSE (KATEDRAL) 
Müslümanların tapınak ismi→ CAMİ (MESCİD) 
 



 

SORU 22 : Hiççilik anlamına gelen ve hayatın anlamsız olduğunu, evrende peşinden koşulacak hiçbir amaç ve 
değerin olmadığını savunan felsefi akım hangisidir? Yazınız.  
NİHİLİZM 
 

SORU 23 : A-islamofobi nedir?  İslam karşıtlığı, nefreti demektir.   
 
B-İslamofobinin sebepleri nelerdir? 4 madde yazınız. 
. Müslümanları yeterince tanımamaları. 
. Toplumdaki ırkçı söylemler. 
. Bilgisizlik, duygusallık 
. Dİnin yanlış anlaşılması ve istismar edilmesi. 
 

SORU 24 “Tanrı’yla güreşip yenen, Tanrıyla uğraşan” anlamında Yahudilerce Hz. Yakup’a (as) verilen unvan nedir? 
İsrail 
 

SORU 25 Yapılması gereken şeyi en iyi şekilde bilmek ve en güzel şekilde yerine getirmek, başkasına iyilik etmek, 
her görevi en iyi şekilde, önemseyerek ve hakkıyla yapmak demektir. (Allah’ı görüyormuşçasına yaşamak) 
İHSAN 
 

SORU 26 ‟De ki: O, Allah birdir. Allah Sameddir. O, doğurmamış ve doğmamıştır. Onun hiçbir dengi yoktur.” (İhlâs 
suresi,1-4. ayetler.) 
İhlas Suresi’nden hareketle İslamiyet hangi inanç esasına dayanır? 
TEVHİD İNANCI 
 

SORU 27 ‟Tanrı tarafından Hz. Musa’ya verildiği kabul edilen ve Tevrat’ta iki ayrı yerde geçen “On Emirde” 
Yahudiliğin temelini oluşturan esas ve ilkeler yer almaktadır. Bu esas ve ilkelerden 5 tanesini yazınız. 

 
 

 
Zina etmeyeceksin.  

 
 

S.28. Aşağıda verilen ayetler Hz. Peygamberimizin hangi görevleri ile ilgilidir? Yazınız.  
a- “Resule düşen (vazife), ancak duyurmadır. Allah açıkladığınızı da gizlediğinizi de bilir.’’(Mâide, 99)  
C.1. :a-    Tebliğ 
b-“Ant olsun, Allah’ın Resulünde sizin için; Allah’a ve ahiret gününe kavuşmayı uman, Allah’ı çok zikreden 
kimseler için güzel bir örnek vardır.”( Ahzâb suresi, 21)        
C.1. b-Temsil 
 
S.29. İslam dini, vefat eden kişi için Müslümanlara bazı görev ve sorumluluklar yükler. Çünkü İslam’da 
insanın ölüsü de saygıya layıktır. Kelime olarak “donatmak, hazırlamak, hazırlık yapmak” anlamlarına 
gelen bu kavram, “vefat eden kişinin yıkanıp kefenlenmek suretiyle cenaze namazı da dâhil 
gömülebilecek hâle getirilmesine” denir.  
Başka bir ifadeyle vefat eden kişi için genel olarak yapılması gereken hazırlıkları ifade eder.  
Bu parçada ifade edilen kavramın adı nedir?  
C.2. Teçhiz 
 
S.30. “Sizden biriniz kendi nefsi için istediğini din kardeşi için de istemedikçe olgun bir Mümin olamaz.” 
Yukarıdaki Hadisi Şerif, Sünnete bağlı olmanın, itaat etmenin en güzel örneğidir. Bu Sünnete uyduğumuz 
müddetçe insanlar arası ilişkilerde huzur ve mutluluğu yakalayacağız. Bu Hadisi Şerif, Sünnetin 
çeşitlerinden hangisine girmektedir?  
C.3. Kavli (sözlü) Sünnet 
 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Zina


 

S.31. Hz. Muhammed’in (s.a.v.) örnek şahsiyeti (ÜSVEİ HASENE) hakkında kısaca açıklayız?  
C.4. Mekkeli Müşrikler O’na dürüstlüğü ve güvenirliği sebebiyle “Muhammedül Emin” (güvenilir 
Muhammed) lakabı takmıştır. (Dostu da düşmanı da altınları O’na emanet ederdi.) 
 
S.32. Peygamber Efendimiz’in (s.a.v.) bir üstün meziyeti de daima hak ve adaleti gözetmesi, haklının 
yanında haksızın karşısında olmasıdır. O; zayıfları korumuş, yoksulları himaye etmiş, genç yaşına rağmen 
haksızlığa karşı direnmiştir. Bu amaçla, Peygamber olmadan önce Mekke’de zayıf ve kimsesizlerin hak ve 
hukuklarını savunmak, adaleti sağlamak ve zulme son vermek için kurulan bir cemiyete üye olmuştur. Bu 
cemiyetin adı nedir? 
C.5. Hılful Fudul 
 
S.33- Hz. Peygamber’in (s.a.v.) dinî konularda yeni bir hüküm koyma yetkisine (mesela Yırtıcı kuşlarının 
etinin yenmesinin haram oluşu Kur’an’da yoktur. Bunu Hz. Peygamber haram kılmıştır) ne denir?  
C.6.   Teşri 
 
S.34-Peygamberlerin DİNİN UYGULAYICISI, AÇIKLAYICISI, örnek, günahsız, İYİ BİR İNSAN olduğunu kabul 
etmek. Peygamberlerin 5 özelliğine, TAM ve EKSİKSİZ KALP ile inanmaya peygamberlere iman etmek 
denir.  
Örn: Bir kişi 24 elçiden 1'ine (Hz. İsa'ya) inanmaz ise veya Peygamberin 5 özelliğinden 1'ine (günah 
işlemediğine) inanmaz ise yani günah işlediğine, yalan söylediğine inanırsa iman olmaz, Müslüman 
olamaz. 
Yukarıdaki paragraf bir sorunun cevabıdır. Baş tarafa hangi soruyu sorarsak cevabı bu şekilde olur, yani 
soruyu nasıl sormamız gerekir?  
C.7. Peygamberlere iman etmek ne demektir? 
 
S.35-. a- Ölümden sonra başlayıp mahşerdeki dirilişe kadar devam edecek olan kabir  hayatına ne denir? 
b- Kıyametin kopmasından sonra Allah’ın emri ile İsrafil’in (a.s.), sûra ikinci defa üflemesi ve bütün 
canlıların tekrar diriltilmesine ne denir? 
C.8. a-Kabir Hayatı Berzah                                             
b-Ba’s. 
 
S.9- Cenaze namazının hükmü nedir? (yani sünnet mi, vacip mi gibi.)   
C:9- FARZI KİFAYE 
 
S. 36. Aşağıda açıklanan tanımlanan kavramların adını yazınız?  
a- Kur’an’da birden çok anlama gelen ya da izahına ihtiyaç duyulan ayetleri, Hz. Peygamberimizin (sav) 
açıklamasına ne denir? → 
 c.10-a-Tebyin 
 
b- İslam’da birinci bilgi kaynağı Kur’an-ı Kerim’dir. İkinci bilgi kaynağı (Sünnet) Hadisi Şeriflerdir. Temel 
hadis kaynaklarımızdan doğru (sahih) 6 Hadis kitabının adı nedir?  
c.10-b- Kütüb-i Sitte 
 

S. 37. Sözlükte “samimiyet, içtenlik ve karşılıksız sevgi” anlamlarına gelir.  
Dinî kavram olarak ise insanın bütün söz, davranış, inanç ve ibadetlerinde yalnızca Allah’ın (c.c.) rızasını gözetmesi, 
gösterişten (riya) ve dünyevi çıkardan uzak durmak anlamlarına gelir.  
Yukarıda anlatılan kavramın adı nedir? 
İhlas 
 
 
 
 



 

S. 38. • Sözlükte korunmak, sakınmak, saygı duymak gibi anlamlara gelen takva, İslam dininde Allah’a (c.c.) saygı 
duymayı, O’nun emir ve yasaklarını en iyi şekilde yerine getirmeyi ifade eder. 
Yukarıda anlatılan kavramın adı nedir? 
TAKVA 
 

S. 39. • yol; denge ve doğru ifade eder. Bu nedenle “dosdoğru yol” olarak ifade edilmektedir. 
• Dosdoğru yol, Allah’ın (c.c.) peygamberler ve kutsal kitaplar ile insanlara bildirdiği yoldur. Bu kaynaklar 
doğrultusunda yaşam tarzına sahip olan insanlar en doğru yola ulaşmış olurlar. 
Yukarıda anlatılan dosdoğru yol anlamına gelen kavramın adı nedir? 
SIRAT-I MÜSTAKİM 
 

S. 40- • sözlükte çaba harcamak, aşırı gayret göstermek gibi anlamlara gelir. İslam dininde daha çok düşmanlara, 
ZALİMLERE, SÖMÜRGECİLERE karşı savaşmak, ülkeyi savunmak gibi anlamlarda kullanıldığı gibi, iyiliğin yerleşmesi, 
kötülüğün ortadan kalkması için maddi ve manevi olarak tüm imkânları kullanarak çaba göstermek anlamında da 
kullanılmaktadır. 
‟(Ey müminler!) Sizin için zor da olsa kolay da olsa savaşa çıkın, mallarınızla ve canlarınızla Allah yolunda cihat 
edin. Eğer bilirseniz bu sizin için daha hayırlıdır.”(Tevbe suresi, 41. ayet) 
Yukarıda anlatılan kavramın adı nedir?  
CİHAT 
 

 


